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کتاب اصول شیمی عمومی جلد اول اثر مارتین سیلبربرگ


دانلود رایگان کتاب شیمی عمومی سیلبربرگ



توجه : این فایل در 419 صفحه رنگی می باشد از شیمی عمومی سیلبربرگ 1 می باشد

در ويرايش جديد، چهار استاد باتجربه دست به دست هم دادهاند تا مفاهيم و مهارتهای موجود

در قلب شيمی عمومی را عصارهگيری كنند. این کتاب همه مطالب و موادی كه يك دانشجوی شيمی

در مطالعات خود نياز دارد را ارائه میكند و استانداردهای دقت، شفافيت، و موشكافی كتاب قبلی را

حفظ كرده و سه بخش برجسته آن را همچنان داراست:

1.مدلهای شيميايی تجسمی   2.تفكر منطقی در حل مسايل   3.بهكارگيری ايدهها در دنيای واقعی





 



سه بخش برجسته آن را همچنان داراست:

1.مدلهای شيميايی تجسمی

2.تفكر منطقی در حل مسايل

3.بهكارگيری ايدهها در دنيای واقعی

کتاب شامل يک توالی موضوعاتی است:

	فصول 1 تا 6 تبديل واحدها، عدم قطعيت، مقدمهای بر ساختار اتم و تشكيل پيوند، استيوكيومتر و دستهبندی واكنشها، رفتار گازها، ارتباط بين گرما و تغيير شيميايی
	7 تا 15 رويكرد «ابتدا- اتمها» را به خود میگيرند
	16 تا 21 جنبههای ديناميكی شيمی واكنش، به انضمام نظريه جنبشی، تعادل، آنتروپی و انرژی آزادو الكتروشيمی
	22 و 23 عناصر واسطه و واكنشهای هستهای
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کتاب اصول شیمی عمومی جلد 1

کتاب طوری تنظیم شده که نوآرایی در ترتیب عناوین را امکان پذیر می سازد. برای مثال، موازنه کردن واکنش های ردوکس (از روش نیم واکنش در الکتروشیمی) در فصل 21 آورده شده، ولی می توان به آسانی زودتر، همراه با جنبه های دیگر واکنش های اکسایش– کاهش (فصل 4)، در صورت تمایل ارائه کرد. بعضی از فصل ها را نیز می توان با ترتیب های متفاوتی آموزش داد. 
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گازها (فصل 5)






برای مثال، گازها(فصل 5) را می توان در همان فصل کتاب تدریس کرد تا به توان نحوه مدل سازی ریاضی به رفتار فیزیکی پی برد یا بدون از دست دادن پیوستگی، درست قبل از مایعات و جامدات (فصل 12) ارائه کرد تا اثر نیروهای بین مولکولی بر سه حالت ماده را نشان داد.

 در واقع بر اساس پیش زمینه دانشجو، بیشتر مدرسین فصل ها را جابه جا می کنند. برای مثال، شیمی توصیفی (فصل 14) و شیمی آلی (فصل 15) را در مکان مرسوم تر، انتهای درس، ارائه می کند.











مقاله پیشنهادی :

 

کتاب شیمی آلی موریسون بوید
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مؤلف : مارتين سيلبربرگ

مترجم : دكتر مجيد ميرمحمدصادقي دكتر غلامعباس پارسافر دكتر محمدرضا سعيدي

حجم فایل دانلودی : 104 مگابایت و بصورت کاملا رنگی

 

نیازهای آموزشی و کاربردهای واقعی






در این ویرایش، کوشش به عمل آمده تا مسائل جدید مربوط به نیازهای آموزشی و کاربردهای واقعی ارائه گردند، در این ویرایش، مسائل متعددی مورد بازنگری قرار گرفته و 125 مسأله کاملاً جدید به مسائل انتهای هر فصل اضافه شده است.

 

 از این تعداد، 85 عدد مربوط به مسائل صحنه مولکولی می باشند که با در نظر گرفتن 50 مسأله در ویرایش اول، تمرین بسیار خوبی را در استفاده از روش تجسم در حل مسائل شیمی در اختیار قرار می دهد. مسائل جدید نزدیک به واقعیت، به روز شده اند و بخش های مروبط به بیولوژی، محیط زیست، آلی، مهندسی، و صنعتی را در بر می گیرند.

 



کتاب شیمی عمومی جلد اول کتاب اول ویرایش پنجم (ماهیت مولکولی ماده و تغییر) نوشته مارتین اس سیلبربرگ با ترجمه غلامرضا اسلامپور، سیف اله جلیلی، منصور عابدینی،مهدی گلابی،برهمن موثق توسط انتشارات علمی و فنی به چاپ رسیده است.
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دانلود pdf کتاب نسخه فارسی شیمی عمومی سیلبربرگ

اصول شیمی عمومی جلد1 سیلبربرگ

ویژگی کتاب حاضر:

1: تجسم مدل های شیمیایی، در اکثرمباحث، با استفاده از مدل های شیمیایی، مفاهیم ابتدا در سطح ماکروسکوپی

وسپس از نقطه نظر مولکولی مورد بررسی قرار گرفته است.

2: تفکر منطقی در مسایل، نحوه برخورد با مسایل بریک روش چهار مرحله ای که مورد تایید مدرسین قرارگرفته بنا نهاده است

3: بکار گیری اید ه ها در دنیای واقعی، دانشجویان زمان حاضر، که ازمیان زمینه های متعدد شیمی به یک رشته روی میاورند

به خوبی با مباحث کتاب در گیر میشوند وبا سناریوی واقعی که در اکثرمسایل نمونه حل شده ومسایل انتهای کتاب ظاهر شده ، مواجه میگردند.
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حجم فایل دانلودی : 104 مگابایت و بصورت کاملا رنگی
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دانلود رایگان کتاب شیمی عمومی سیلبربرگ

کتاب طوری تنظیم شده که نوآرایی در ترتیب عناوین را امکان پذیر می سازد. برای مثال، موازنه کردن واکنش های ردوکس (از روش نیم واکنش در الکتروشیمی) در فصل 21 آورده شده، ولی می توان به آسانی زودتر، همراه با جنبه های دیگر واکنش های اکسایش- کاهش (فصل 4)، در صورت تمایل ارائه کرد. 

بعضی از فصل ها را نیز می توان با ترتیب های متفاوتی آموزش داد. برای مثال، گازها (فصل 5) را می توان در همان فصل کتاب تدریس کرد تا به توان نحوه مدل سازی ریاضی به رفتار فیزیکی پی برد یا بدون از دست دادن پیوستگی، درست قبل از مایعات و جامدات (فصل 12) ارائه کرد تا اثر نیروهای بین مولکولی بر سه حالت ماده را نشان داد.

 در واقع بر اساس پیش زمینه دانشجو، بیشتر مدرسین فصل ها را جابه جا می کنند. برای مثال، شیمی توصیفی (فصل 14) و شیمی آلی (فصل 15) را در مکان مرسوم تر، انتهای درس، ارائه می کند.

در این ویرایش، کوشش به عمل آمده تا مسائل جدید مربوط به نیازهای آموزشی و کاربردهای واقعی ارائه گردند، در این ویرایش، مسائل متعددی مورد بازنگری قرار گرفته و 125 مسأله کاملاً جدید به مسائل انتهای هر فصل اضافه شده است. از این تعداد، 85 عدد مربوط به مسائل صحنه مولکولی می باشند که با در نظر گرفتن 50 مسأله در ویرایش اول، تمرین بسیار خوبی را در استفاده از روش تجسم در حل مسائل شیمی در اختیار قرار می دهد.

مسائل جدید نزدیک به واقعیت، به روز شده اند و بخش های مروبط به بیولوژی، محیط زیست، آلی، مهندسی، و صنعتی را در بر می گیرند.
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درباره این محصول نظر دهید !
نمایش دیدگاه ها / ارسال دیدگاه

	


	
	
	 لطفا قبل از ارسال سئوال یا دیدگاه سئوالات متداول را بخونید.

	 دیدگاهی که به غیر از زبان فارسی یا غیر مرتبط با مطلب باشد منتشر نخواهد شد.

	جهت رفع سوالات و مشکلات خود از سیستم پشتیبانی سایت استفاده نمایید .



 
	 
	
		دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *

            
        

			
		


			
		

ذخیره نام و ایمیل در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.

امتیاز543210

 



	

		
		

	
  
 
	
    	توضیحات محصول را به خوبی بخوانید و در صورت نیاز به راهنمایی از بخش کاربری و سیستم تیکت استفاده نمایید .
	پشتیبانی محصولات سیستم تیکت و تماس از طریق واتس آپ می باشد .
	برای دریافت آخرین نسخه محصولات و دسترسی همیشگی به محصولات خریداری شده حتما در سایت عضو شوید .
	پرداخت از طریق درگاه بانکی انجام میشود در غیر این صورت با ما تماس بگیرید
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					بهترین ترجمه آناتومی گری 2020
									
	
					فیلم آموزش اکسل از مبتدی تا پیشرفته (کامل و رایگان و با کیفیت)
									
	
					آموزش کامل تحلیل مخصوص بازار ارزهای دیجیتال | کاملا تصویری و رایگان
									
	
					پاکسازی کوانتومی پیشرفته ،راهی به سوی آرامش درونی ، شادی ، اکسیر جوانی ، سلامتی و توانگری
									



		
ارتباط با ما

			      شماره تهران :



                   021-66572608



   

      تلگرام و واتساپ :



                   0911-148-2708



       ایمیل : 



           20misham.ir@gmail.com

                p.a_uk@yahoo.com





		
درباره سایت

			بیست میشم ، یک پایگاه اینترنتی (وب سایت) خصوصی است که به نمایهسازی و نشر مجموعه مقالات همایش و کنفرانسهای داخل کشور ایران میپردازد. این پایگاه توسط تعدادی از دانش آموزان و دانشجویان ایران به عنوان مرجع پایگاه تخصصی معرفی میشود.



		
پرداخت امن








 
		   
			
			  
									
											تمام حقوق مادی و معنوی این سایت برای «بیست میشم» محفوظ می باشد .

 

تبلیغات :

آموزش کامل ریاضیات کنکور تجربی  ( رایگان مشاهده کنید )



										 
					
														
											با احترام و آرزوی سلامتی برای شما




سایت بیست میشم برای رفاه حال دانشجویان عزیر تمامی کتاب ها و مقاله های و جزوه های دانشگاهی را برای شما گرد آورده است.






در صورت انتشار مطلبی توسط نویسندگان که حقوق ناشرین را رعایت نکرده باشند.

 از طریق تلگرام 09111482708   و یا ایمیل   20misham.ir@gmail.com

اطلاع داده و سریعا رسیدگی و برخورد و حذف خواهد گردید.
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